
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  28.06.2025

Varenummer 1000012846   1/1
 
 
10

00
01

28
46

01

Produktbeskrivelse
Aktiv skum med øjeblikkelig virkning. Effektiv vask mod bremsestøv, insekter og trafikfilm. 
 Efterlader en blank overflade på lakken. Sidder på emnet længere og arbejder aktivt.
 

Perfume Color

Specifikationer

Produktbetegnelse Autoshampoo

Varemærke Liva

Features Med voks, farve og parfume

pH-værdi (konc.) >8

Rumindhold, netto 10 l

Direktiver, lovgivning og regler (EF) 1272/2008, (EF) nr. 648/2004

Brugsanvisning
Påføres med lavtryks- eller skumsprøjte. Lad det virke 3-5 minutter og skyl grundigt overfladen
 med højtryk. Vask aldrig i direkte sollys og lad ikke produktet tørre ind på overfladen.
 
   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 stk 13 cm 19 cm 31 cm 5701305016233

stk 10000 ml

Produktet kræver brug af 
beskyttelseshandsker.

Produktet indeholder 
parfume.Perfume

Produktet indeholder farve.
Color

Produktet kræver brug af 
øjenbeskyttelse.

*

Autoshampoo, Liva, 10 l, med voks, farve 
og parfume
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